ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-LĐTBXH

V/v phối hợp giới thiệu, cung ứng

người lao động cho Công ty

TNHH MTV Thiên Long Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:
  - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 431/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN ngày 25/3/2024 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu về việc giới thiệu, cung ứng

người lao động Việt Nam cho Công ty TNHH MTV Thiên Long Giang.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn

thể huyện và UBND các xã, thị trấn thông tin rộng rãi trên các phương tiện thông

tin đại chúng của địa phương về thông tin tuyển chọn người lao động cho nhà thầu

Công ty TNHH MTV Thiên Long Giang để người lao động có nguyện vọng và

đáp ứng yêu cầu biết, đăng ký dự tuyển.

Thông tin công việc: Thi công hạng mục hầm dẫn nước dự án thủy điện

Đông Pao tại xã Bản Hon, xã Bình Lư và thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường,

tỉnh Lai Châu. Chi tiết theo thông báo tuyển dụng lao động của Công ty TNHH

MTV Thiên Long Giang.

(có Công văn số 431/SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN ngày 25/3/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu và thông báo tuyển dụng lao động

của Công ty TNHH MTV Thiên Long Giang đính kèm)

Căn cứ nội dung Công văn này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, LĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2024-03-27T15:52:52+0700

		2024-03-27T16:44:13+0700

		2024-03-27T16:44:13+0700

		2024-03-27T16:44:13+0700

		2024-03-27T16:44:13+0700